tpi'C{cltura de Ót7o Jo«. doJ C ampod

€Jtado de c.São tpaulo

LI VRO N.2.

DECRETO N9 6075/87

de 28 de agosto de 1987

FlS. N2-

CANCELADO CONFORME EXPEDIENTE
I NTERNO DA SECRETARIA DE FLA
NEJ.AMENTO Ell ANEXO Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

1.400.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçÕes que lhe confere o inciso I do artigo 49, da Lei n9

3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1.400.000,00 (hum milhão e qu~

trocentos mi l cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do or

çamento vigente:

8.10

8.10 - 16917572 . 33

8.10 - 3120

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Vias Públicas

Material de Consumo 1.400.0 00 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no a rti go ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigo

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

28 de agosto de 1987.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Antonio José Mendes Faria

Pref eito Municipal

Carlos Oliveira

Consultor Legislativo

Roberto Mantovani

Secretário de

Territori al

Secretár'

'Pref eitura de Ódo ]o.;t tlod C ampod

t éiado de S t:2o 'Paulo

cont . Decreto n9 6075/87 - fls. 02

LI VRO N-2. FLS. N~

Registrado e publica do na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos vinte e oito dias do mês de a

gosto do ano de mil novece ntos e oitenta e

DFO/nbp/. -

Fortunato Júnior

Formalizaçã o de Atos

I